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Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış  

ve 

Avrupa Birliği Genel Sekreterliği 

 

Haftalık Türkiye - AB Gündemi 

5. Hafta (31 Ocak – 6 Şubat 2011) 

 

 

31 OCAK 2011, PAZARTESİ 

 

09:30-12:30 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Proje Uygulama Başkanlığı AB 

İşleri Uzmanı Sn. Altan Okur’un “İçişleri Bakanlığı Personelinin AB 

Fonlarının Kullanımında Desteklenmesi Projesi” kapsamında 

Kaymakamlara verecekleri “AB  Mali Yardımları Eğitimi” 

İçişleri Bakanlığı,  Ankara 

 

09:30-12:30 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Sosyal, Bölgesel ve Yenilikçi 

Politikalar Başkanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı Sn. Melek 

Gülşen’in 5. Uyum Forumuna katılımı (31 Ocak – 1 Şubat 2011) 

Avrupa Komisyonu, Brüksel, BELÇİKA 

 

10:00-18:00 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Çeviri Eşgüdüm Başkanlığı 

koordinasyonunda, Tüketicinin ve Sağlığın Korunması faslında, Sanayi 

Bakanlığı Çeviri Temas Kişisi ve Çeviri Revizyon Grubu 

temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilecek çeviri revizyon toplantısı 

ABGS, Ankara 

 

10:30-16:00 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Sivil Toplum, İletişim ve Kültür 

Başkanlığı Koordinatörü Sn. Başak İlisulu’nun ve Siyasi İşler 

Başkanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı Sn. Gürhan Demirel’in, Sivil 

Toplum Kuruluşlarına Teknik Destek (TACSO) projesinin 5. Ulusal 

Danışma Kurulu toplantısına katılımı 

Sivil Toplum Geliştirme Merkezi, Ankara 

 

09:30-17:30 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Ekonomik ve Mali Politikalar 

Başkanlığı Koordinatörü Sn. Cemile Türkeş ve AB İşleri Uzman 

Yardımcısı Sn. Özgür Uçar’ın, 32 No’lu Mali Kontrol Faslı 

kapsamında, Maliye Bakanlığı, Başbakanlık Teftiş Kurulu, İç Denetim 

Koordinasyon Kurulu, İçişleri Bakanlığı Teftiş Kurulu, Maliye Teftiş 

Kurulu ve Maliye Bakanlığı yetkilileri ile OECD SIGMA heyeti 

arasında yapılacak toplantıya katılımı (31 Ocak- 3 Şubat 2011) 

Maliye Bakanlığı, Ankara 
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14:00-15:00 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Araştırma ve Dokümantasyon 

Başkanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı Sn. Hasan Tahsin Oğuz’un, 

Dış Ticaret Müsteşarlığı yetkilileriyle Ulusal Veri Tabanı (UVT) 

toplantısı 

ABGS, Ankara 

 

19:30 Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış’ın Diplomasi 

Muhabirleri Derneği üyeleri onuruna vereceği akşam yemeği 

Meşhur Tavacı Recep Usta Restoran, Ankara 

 

 

 

1 ŞUBAT 2011, SALI 

 

09:30 Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış’ın, 

Hükümetimizi temsilen UNESCO'nun davetine icabet ederek 

Aushwitz'te düzenlenen Birleşmiş Milletler günü ve Yahudi 

Soykırımı (Holokost) Kurbanlarını Anma Etkinliklerine katılmak 

amacıyla Krakov’a varışı 

Krakov, POLONYA 

 

10:00 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Siyasi İşler Başkanlığı AB İşleri 

Uzman Yardımcısı Sn. Onur Bilgen’in “Tanık Koruma Kapasitesinin 

Güçlendirilmesi Projesi” toplantısına katılımı 

Emniyet Genel Müdürlüğü Tanık Koruma Dairesi Başkanlığı, Ankara 

 

10:00-14:00 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Sosyal, Bölgesel ve Yenilikçi 

Politikalar Başkanlığı Uzmanı Sn. Hakan Karataş ve AB İşleri Uzman 

Yardımcısı Sn.Yusuf Ziya Ayrım’ın, Avrupa Komisyonu temsilcileri 

ile yapılacak Elektronik Haberleşme Sektörü değerlendirme 

toplantısına katılımı 

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu, Ankara 

 

10:30-12:00 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Genel Sekreter Yardımcısı Sayın 

Ahmet Yücel Başkanlığında, 2 Şubat 2011 tarihli “Katılım Öncesi 

Mali Yardım Ortak İzleme Komitesi ve Geçiş Dönemi Yardımı & 

Kurumsal Yapılanma İzleme Komitesi” toplantısında görüşülecek 

hususlara ilişkin olarak, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu ile 

yapılacak hazırlık toplantısı 

ABGS, Ankara 

 

11:00-12:30 Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış’ın, 

Hükümetimizi temsilen UNESCO'nun davetine icabet ederek 

Aushwitz'te düzenlenen Birleşmiş Milletler günü ve Yahudi 

Soykırımı (Holokost) Kurbanlarını Anma Etkinliklerine katılımı 

Auschwitz-Birkenau, Krakov, POLONYA 
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14:00 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Eğitim ve Kurumsal Yapılanma 

Başkanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı Sn. Mustafa Ünsoy’un Çevre 

Bakanlığı’nın faydalanıcısı olduğu “Maden Atıklarının Azaltılması” 

Eşleştirme Projesinin açılış toplantısına katılımı 

Çevre ve Orman Bakanlığı, Ankara 

 

19:00 Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış’ın, 

Krakov’dan ayrılışı 

Krakov, POLONYA 

 

 

 

2 ŞUBAT 2011, ÇARŞAMBA 

 

09:00-17:00 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Proje Uygulama Başkanlığı Uzman 

Yardımcısı Duygu Yardımcı’nın “Avrupa Birliği Hibe Programlarına 

Proje Hazırlama Eğitimi”ne eğitici olarak katılımı (2-3 Şubat 2011) 

Adıyaman Valiliği, Adıyaman 

 

10:00-11:00 Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış’ın, THY ve 

Anadolujet uçaklarında ABGS Broşürlerinin dağıtımı konusunda 

THY Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hamdi Topçu ile işbirliği 

protokolü imza töreni ve ortak basın toplantısı 

Airport Hotel, Atatürk Havalimanı, İstanbul 

 

09:30-17:00 Avrupa Birliği Genel Sekreteri Sayın Büyükelçi Volkan Bozkır’ın 

Başkanlığında, Avrupa Komisyonu, Avrupa Birliği Türkiye 

Delegasyonu ve ilgili kurum ve kuruluşların katılımıyla “Katılım 

Öncesi Mali Yardım Ortak İzleme Komitesi ve Teknik 

Yardım&Kurumsal Gelişme İzleme Komitesi” Toplantısı 

ABGS, Ankara 

 

13:00 Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış’ın, 2012 

Avrupa Spor Başkenti Toplantısı’na katılımı 

İstanbul 

 

23:30 Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış ve 

beraberindeki heyetin Gaziantep’e hareketi 

İstanbul 

 

 

 

3 ŞUBAT 2011, PERŞEMBE 
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09:30-17:30 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Mali İşbirliği Başkanlığı 

koordinasyonunda, Türkiye ile Avrupa Birliği arasında sürdürülmekte 

olan Mali İşbirliği kapsamında, Avrupa Komisyonu tarafından 

başlatılan Eşleştirme (twinning) Mekanizmasının Değerlendirilmesi ve 

Projelere Paydaş Katılımının Değerlendirilmesi projelerinin kapanış 

toplantıları 

ABGS, Ankara 

 

10:00-12:00 Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış’ın, Gaziantep 

ve çevre illerden gelen belediye temsilcilerinin katılımı ile 

gerçekleştirilecek “Belediyeler AB’ye Hazırlanıyor Projesi” 

toplantısına katılımı 

Gaziantep 

  

10:30-12:30 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Siyasi İşler Başkanı Sn. Ege Erkoçak 

başkanlığında Siyasi Kriterler, 23.Yargı ve Temel Haklar Faslı ile 24. 

Adalet, Özgürlük ve Güvenlik Fasıllarına ilişkin “Proje Çalışma Grubu 

Toplantısı” 

ABGS, Ankara 

 

11:30-12:30 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Eğitim ve Kurumsal Yapılanma 

Başkanlığı Koordinatörü Sn. Osman Düzel başkanlığında, OECD ve 

Avrupa Birliği’nin ortak bir kuruluşu olan SIGMA’nın 2011 yılında 

Türkiye’de gerçekleştireceği faaliyetlere ilişkin olarak 

gerçekleştirilecek bilgilendirme toplantısı 

ABGS, Ankara 

 

13:30-15:45 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Tarım ve Balıkçılık Başkanı Sn. 

Fatma Can Sağlık, Sektörel Politikalar Başkanı Sn. Erol Saner ve Proje 

Uygulama Başkanı Sn. Bülent Özcan’ın, “Belediyeler AB’ye 

Hazırlanıyor Projesi” toplantısına, “AB Tarım, Gıda Güvenliği ve 

Balıkçılık Müktesebatı ve Yerel Yönetimler” , “AB Çevre Müktesebatı 

ve Müzakereler” ve “AB Mali Yardımları ve Yerel Yönetimlere 

Sağlanan Fırsatlar” konularında bilgi vermek üzere, konuşmacı olarak 

katılımı 

Gaziantep 

 

14:00 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Siyasi İşler Başkanlığı AB İşleri 

Uzman Yardımcısı Sn. İpek Demirel’in, “Sınır Kontrolünden Sorumlu 

Kurumlar Arası İşbirliği Protokolü” toplantısına katılımı 

İçişleri Bakanlığı Sınır Yönetimi Mevzuatı ve İdari Kapasitesini 

Geliştirme ve Uygulama Bürosu, Ankara 
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14:00-18:00 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Tek Pazar ve Rekabet Başkanlığı 

Koordinatörü Sn. Ş. Özge İmamoğlu ve AB İşleri Uzman Yardımcısı 

Sn. İmdat Karakoç’un “IPA I’in 2012 ve 2013 Yılları Programlaması 

Halk Sağlığı Sektörü Çalışma Grubu Toplantısına” katılımı 

ABGS, Ankara 

 

14:30-18:00 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Sosyal, Bölgesel ve Yenilikçi 

Politikalar Başkanı Sn. Deren Doğan Yavuz’un başkanlığında 5 No’lu 

AB-Türkiye Teknolojik Yenilik, Eğitim ve Araştırma Programları Alt 

Komitesi Hazırlık Toplantısı 

ABGS, Ankara 

 

15:30-17:00 Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış’ın, Şanlıurfa 

Valiliği’nde düzenlenecek olan Avrupa Birliğine Uyum Danışma ve 

Yönlendirme Kurul toplantısına katılımı 

Şanlıurfa Valiliği, Şanlıurfa 

 

18:00-19:00 Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış’ın, AK Parti 

Şanlıurfa İl Başkanlığı’nı ziyareti ve İl Danışma Kurulu toplantısına 

katılımı 

Şanlıurfa 

 

 

 

4 ŞUBAT 2011, CUMA 

 

10:00-12:00 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Katılım Politikası Başkanı Sn. Seval 

Işık ve AB İşleri Uzmanı Sn. Elif Kurşunlu’nun Türkiye Muhasebe 

Standartları Kurulu’nda gerçekleşecek olan “AB ve Türkiye” başlıklı 

eğitim programına “Türkiye-AB Müzakere Sürecinde Mevcut Durum” 

ve “AB’nin Temel İlke ve Politikaları” başlıklı konularda bilgi vermek 

üzere konuşmacı olarak katılımı 

Türkiye Muhasebe Standartları Kurulu 

 

14:00-17:00 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Proje Uygulama Başkanlığı Uzman 

Yardımcısı Sn. Duygu Yardımcı’nın Adıyaman Vali Yardımcısı 

Sn. Aydın Börü başkanlığında gerçekleşecek olan “Avrupa Birliğine 

Uyum Danışma ve Yönlendirme Kurulu Toplantısına” konuşmacı 

olarak katılımı 

Adıyaman Valiliği, Adıyaman 

 

14:00-17:00 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Tarım ve Balıkçılık Başkanı Sn. 

Fatma Can Sağlık başkanlığında, AB Katılım Öncesi Mali Yardım 

Aracı (IPA) 1. bileşeni “Çok Yıllı Sektörel Bazlı Programlama Tarım 

ve Balıkçılık Çalışma Grubu Toplantısı” 

ABGS, Ankara 
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